בכך דוחה החוקרת את מהדיר מגילת אנטיוכוס, פרו' מ"צ קדרי, בלשן שזכה בפרס ישראל, ומעדיפה עמדת היסטוריון שאין לו כל ידיעה בשפה הארמית. לשון אחרת: בשם הזהירות האקדמית מסיגה החוקרת את המחקר אחרנית. ראה עוד: מ' בר-אילן, 'מותו של אלעזר בקרב בית-זכריה', ז"ח ארליך וי' אשל (עורכים), מחקרי יהודה ושומרון, ג (תשנ"ג - 1993), קדומים - אריאל, תשנ"ד, עמ' 117-125.

הרקע ההיסטורי של המגילה, או, לפחות, היכן כלכיס נמצאת.<sup>15</sup> כלומר, החוקרת כה משועבדת לתבנית מחשבתית הלכתית (או: רבנית, בירור המועדים), עד שאין היא מסוגלת לבחון את המגילה כמות שהיא.